
Nové rukavice 

TENČÍ
LEHČÍ

Nové rukavice MaxiDry® Elite™ s tloušťkou materiálu pouhých 0,7 mm jsou  
nejtenčí a nejlehčí montážní rukavice pro použití v prostředí s přítomností 

olejů, jaké jsme kdy vyrobili. Vůbec poprvé jsou nyní vybaveny naší chladicí 
technologií AD-APT®, která udržuje vaše ruce při práci chladné a suché.

Naše mistrovské dílo vyrobené přímo pro vás.
Sotva si všimnete, že je máte na sobě.

Odolnost 
vůči olejům

 díky technologii
LIQUItech®

Tloušťka v oblasti dlaně

0,70 mm
s technologií GRIPtech®

26 gramů
na rukavici 

s technologií ERGOtech®

CHLADIVĚJŠÍ



Katalogové č. 64-225 64-227 64-226

Barva Pourpre/Noir Pourpre/Noir Pourpre/Noir

Provedení

Délka (10XL) 24,5 cm 24,5 cm 26 cm

Tloušťka  dlaně 0,70 mm 0,70 mm 0,70 mm

EN 388:2016+A1 3111X 3111X 3111X

EN ISO 374-1+A1 - - Type C

ISO 18889 GR GR G1

Velikosti 5-12 5-12 6-11

a nebezpečnými 
   chemikáliemi
Chladicí maziva, oleje, tuky a nebezpečné chemikálie – vaše 
ruce mohou během běžného provozu v dílně přijít do styku 
s různými látkami. Naše bariéra LIQUItech® byla vyvinuta 
právě pro tento účel. 

LIQUItech® – pravděpodobně nejpohodlnější ochranná 
vrstva proti škodlivým kapalinám.

PRO OCHRANU PŘED OLEJI

Technologie AD-APT® se aktivuje pohybem rukou a 
zvýšením teploty v rukavici. Následně dojde k uvolnění 
přírodního chladicího prostředku, který udrží vaše ruce 
suché a chladné.

SUCHÉ A PRODUKTIVNÍ

MaxiDry® Elite™ naše nejtenčí a nejlehčí montážní 
rukavice pro mastné aplikace.

Vždy děláme maximum pro vaši 
bezpečnost. Pokud jde o vaše zdraví, 
nebereme žádné riziko. Proto jsou všech-
ny naše produkty testovány a schváleny dermato- l o -
gy a lékaři z organizace Skin Health Alliance. Před balením 
naše produkty umýváme, abychom odstranili i ty nejmenší 
stopy po výrobních zbytcích. 

Používáme pouze suroviny a přísady splňující normy RE-
ACH a žádný z našich produktů neobsahuje SVHC (sub-
stances of very high concern - látky vzbuzující mimořádné 
obavy). Děláme vše pro to, aby rukavice ATG® byly šetrné 
k pokožce i k životnímu prostředí. Tomu říkáme: HandCa-
re®

Ochrana rukou od ATG® – rukavice šetrné k 
pokožce, zaručeně.

zaručené
ČISTOTY

zahřáté ruce zůstávají 
chladnés 


